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Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 
OZK.0022.30.1.2023.KW /3 
 

                                                                              Protokół Nr 250/2023 
z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 6 lipca 2023 r. 
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 10:08 zakończenie o godz.11:12 
 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny 
 Wicestarosta - Mariusz Sołtys 
 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Stanisław Czochara , Andrzej Gargaś 

Osoby z głosem doradczym: 

 Krzysztof Żminda - Sekretarz Powiatu  
 Elżbieta Kulpa - Skarbnik Powiatu  
 Tomasz Wosk - Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi  

Osoby zaproszone: 

 Łukasz Lebioda - p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 
 Bożena Karlik-  Naczelnik Wydziału Edukacji 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wymianę pionów 

przeciwpożarowych oraz hydrantu zewnętrznego w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej 
Woli. 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na montaż 
klimatyzatorów w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Stalowej Woli. 

5. Informacja dotycząca najmu sali ze ścianką wspinaczkową w I Liceum Ogólnokształcącym  
w Stalowej Woli. 

6. Informacja dotycząca najmu ogrodzenia w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 
7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie desygnowania przedstawicieli organu 

prowadzącego do prac w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko 
dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, ul. Kwiatkowskiego 1. 

8. Wniosek Zarządu Terenowego Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego 
Policjantów Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli w sprawie wsparcia finansowego 
obchodów Święta Policji.  

9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany warunków wynagradzania 
Dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli. 

10. Wniosek Wójta Gminy Bojanów w sprawie udzielenia wsparcia finansowego dotyczącego 
zakupu średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Burdzach. 

11. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego  
na 2023 rok.   

12. Przyjęcie protokołu Nr 249/2023 z dnia 29 czerwca 2023 r. 
13. Wolne wnioski. 
14. Zamknięcie posiedzenia.  
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Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 250. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie  
na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. 
Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wymianę 
pionów przeciwpożarowych oraz hydrantu zewnętrznego w Centrum Edukacji Zawodowej  
w Stalowej Woli. 

Łukasz Lebioda p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu omawiając projekt uchwały  
wyjaśnił, że Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu 
Stalowowolskiego z wnioskiem o wyrażenie zgody na wymianę pionów przeciwpożarowych  
w budynku głównym szkoły oraz wymianę uszkodzonego hydrantu zewnętrznego. Wykonanie prac 
wynika z zaleceń przeglądu technicznego, podczas którego stwierdzono brak wydajności 7 hydrantów 
zlokalizowanych w budynku szkoły oraz 1 hydrantu zewnętrznego znajdującego się na terenie 
jednostki. Według rzeczoznawców budowlanych powodem braku wydajności hydrantów 
wewnętrznych jest niedrożność instalacji wodno-kanalizacyjnej. Przywrócenie jej drożności wymaga 
wymiany pionów. Łukasz Lebioda wyjaśnił także, że w przypadku hydrantu zewnętrznego 
stwierdzono jego uszkodzenie, co wiąże się z koniecznością jego wymiany. Przewidywany koszt 
materiałów i robocizny został wyceniony wstępnie na około 78 333,78 zł brutto, jednak koszty mogą 
ulec zmianie. 

Pani Skarbnik Elżbieta Kulpa podkreśliła, że przestarzałe piony przeciwpożarowe oraz hydranty 
zewnętrzne w szkołach są istotnym problemem, należało by zacząć je wymieniać. Technologie, które 
były wykorzystane do tworzenia tych instalacji są przestarzałe. Stąd też wskazane byłoby skorzystanie 
z jakiegoś programu rządowego, który umożliwiłby wymianę tych instalacji w szkołach prowadzonych 
przez Powiat Stalowowolski. Starosta Stalowowolski wyjaśnił, że problem ten był już omawiany. 
Planowane jest przystąpienie do programu regionalnego, który w przyszłości pozwoli nam na 
wymianę instalacji wodno-kanalizacyjnych w szkołach.   

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały: głosy: za – 5, 
przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 250/1627/2023 w sprawie wyrażenia zgody na wymianę pionów 
przeciwpożarowych oraz hydrantu zewnętrznego w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na montaż 
klimatyzatorów w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Stalowej Woli. 

Łukasz Lebioda p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu omawiając projekt uchwały  
wyjaśnił, że Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stalowej Woli zwróciła się  
do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na montaż klimatyzatorów w dwóch 
pomieszczeniach – w pokoju nauczycielskim oraz w gabinecie dyrektora. Wszystkie pomieszczenia 
poradni znajdują się na trzeciej kondygnacji, a dach obiektu pokryty jest papą. W ostatnich latach 
temperatury w okresie letnim są bardzo wysokie, przez co pomieszczenia poradni bardzo 
 się nagrzewają, co jest uciążliwe dla dzieci, nauczycieli oraz uczestników szkoleń i warsztatów 
prowadzonych przez jednostkę. Poradnia jest placówką, w której zajęcia odbywają się przez cały rok  
i nie można ich skrócić. Montaż klimatyzatorów wpłynie na efektywniejszą pracę oraz przyczyni  
się do poprawy kondycji psychofizycznej jej pracowników i klientów. Szacunkowy koszt inwestycji  
to około 13 000 zł brutto i zostanie pokryty z budżetu własnego jednostki. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały: głosy: za – 5, 
przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 250/1628/2023 w sprawie wyrażenia zgody na montaż 
klimatyzatorów w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Stalowej Woli. 
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Ad. 5. Informacja dotycząca najmu sali ze ścianką wspinaczkową w I Liceum Ogólnokształcącym 
w Stalowej Woli. 

Łukasz Lebioda p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśnił, że Dyrektor I Liceum 
Ogólnokształcącego w Stalowej Woli informuje o zawarciu umowy na najem sali gimnastycznej  
ze ścianką wspinaczkową I Liceum Ogólnokształcącym z Fundacją Educrea, ul. Por. J. Tracza 12/39, 
39-400 Tarnobrzeg w okresie od 10 lipca 2023 r. do 25 sierpnia 2023 r. (łącznie 8 godz.)  
z odpłatnością 50 zł netto/godz. (łącznie 400 zł netto). Zgodnie z Uchwałą Nr 215/1430/2022 z dnia 
8 grudnia 2022 r. § 2 ust. 4 minimalna stawka godzinowa za wynajęcie sali gimnastycznej ze ścianką 
wspinaczkową w I Liceum Ogólnokształcącym wynosi 50 zł netto za godzinę zegarową. 

Zarząd Powiatu przyjął informację dotyczącą zawarcia umowy najmu sali gimnastycznej ze ścianką 
wspinaczkową I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli z Fundacją Educrea, ul. Por. J. Tracza 12/39, 
39-400 Tarnobrzeg w okresie od 10 lipca 2023 r. do 25 sierpnia 2023 r. 

Ad. 6. Informacja dotycząca najmu ogrodzenia w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

Łukasz Lebioda p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Dyrektor I Liceum 
Ogólnokształcącego w Stalowej Woli poinformował Zarząd Powiatu, o udostępnieniu części 
ogrodzenia I Liceum Ogólnokształcącego w celu rozwieszenia na nim banera reklamowego szkoły 
językowej dla Leader School, ul. Okulickiego 142a, 37-450 Stalowa Wola na okres od 1 lipca 2023 r.  
do 30 października 2023 r. z odpłatnością miesięczną w wysokości 60 zł netto (łącznie 240 zł netto). 

Zarząd Powiatu przyjął informację dotyczącą najmu ogrodzenia I Liceum Ogólnokształcącego  
w okresie od 1 lipca 2023 r. do 30 października 2023 r. w celu rozwieszenia na nim banera reklamowego 
szkoły językowej Leader School, ul. Okulickiego 142a, 37-450 Stalowa Wola. 

Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie desygnowania przedstawicieli 
organu prowadzącego do prac w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko 
dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, ul. Kwiatkowskiego 1. 

Projekt uchwały omówiła Bożena Karlik, Naczelnik Wydziału Edukacji, jednocześnie prosząc  

o wybranie przedstawicieli Powiatu Stalowowolskiego do prac w komisji konkursowej wyłaniającej 

kandydata na stanowisko dyrektora. Starosta Janusz Zarzeczny zaproponował, aby Zarząd Powiatu 

desygnował przedstawicieli Powiatu Stalowowolskiego do prac w komisji konkursowej wyłaniającej 

kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli,  

ul. Kwiatkowskiego 1, w osobach: 

- Janusza Zarzecznego – Starosty Stalowowolskiego, 

- Mariusza Sołtysa – Wicestarosty, 

- Ryszarda Andresa - Przewodniczącego Rady Powiatu, 

- Marka Pater - Radnego Rady Powiatu. 

Po odbyciu rozmowy, Zarząd Powiatu postanowił desygnować przedstawicieli Powiatu 
Stalowowolskiego w w/w osobach do prac w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata  
na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, ul. Kwiatkowskiego 1. 
Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie desygnowania 
przedstawicieli Powiatu Stalowowolskiego do prac w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na 
stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, ul. Kwiatkowskiego 1. 
Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 250/1629/2023 w sprawie desygnowania przedstawicieli organu 
prowadzącego do prac w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Centrum 
Edukacji Zawodowej przy ul. Kwiatkowskiego 1 w Stalowej Woli, i desygnował przedstawicieli Powiatu 
Stalowowolskiego do prac w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora  
Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, w osobach: 

1)  Janusza Zarzecznego – Starosty Stalowowolskiego, 
2)  Mariusza Sołtysa – Wicestarosty, 
3) Ryszarda Andresa - Przewodniczącego Rady Powiatu, 
4) Marka Pater - Radnego Rady Powiatu. 
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Ad. 8. Wniosek Zarządu Terenowego Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego 
Policjantów Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli w sprawie wsparcia finansowego 
obchodów Święta Policji. 

Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi wyjaśniła, że Przewodniczący Zarządu Terenowego Niezależnego Samorządnego 
Związku Zawodowego Policjantów Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą 
o wsparcie materialne organizacji corocznych obchodów Święta Policji, które odbędzie się 21 lipca 
2023 r. Tego dnia przyznawane są awanse na wyższe stopnie, nagrody, a także odznaczenia. 
Uroczystości związane z tym wydarzeniem gromadzą liczną grupę policjantów oraz zaprzyjaźnionych 
służb, z którymi współpracuje stalowowolska Komenda. Przewodniczący Zarządu Terenowego NSZZP 
KPP w Stalowej Woli zwraca się z prośbą o wsparcie materialne tej inicjatywy.   Naczelnik Wydziału 
Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi zwrócił się z prośbą  
o zajęcie stanowiska i podjęcie stosownej decyzji w sprawie wsparcia finansowego organizacji 
obchodów Święta Policji. Po odbyciu rozmowy, Zarząd Powiatu postanowił wesprzeć finansowo  
w kwocie 1500,00 zł. organizację obchodów Święta Policji. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały: głosy: za – 5, 
przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie przychylił się do wniosku Zarządu Terenowego Niezależnego 
Samorządnego Związku Zawodowego Policjantów Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli  
i zdecydował wesprzeć finansowo w kwocie 1500,00 zł. organizację obchodów Święta Policji. 

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany warunków 
wynagradzania Dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli. 

Projekt uchwały omówił Janusz Zarzeczny Starosta Stalowowolski, następnie zarządził głosowanie 
za przyjęciem uchwały: głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 250/1630/2023 w sprawie zmiany warunków wynagradzania 
Dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli. 

Ad.10. Wniosek Wójta Gminy Bojanów w sprawie udzielenia wsparcia finansowego 
dotyczącego zakupu średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Jednostki Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Burdzach. 

Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu wyjaśniła, że Wójt Gminy Bojanów wystąpił z wnioskiem w sprawie 
udzielenia wsparcia finansowego dotyczącego zakupu średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego 
dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Burdzach. Wniosek umotywował tym, iż obecnie 
jednostka nie posiada samochodu. Samochód, który posiadała nigdy nie był poddawany gruntownym 
remontom i karosacji, co w konsekwencji doprowadziło, że stan techniczny zagrażał bezpieczeństwu 
użytkowników. Nastąpiła poważna awaria silnika i jego naprawa przewyższa wartość pojazdu. 
Zakup w/w samochodu jest potrzebny, ponieważ w miejscowości Burdze dochodzi często do pożarów, 
które zagrażają mieszkańcom oraz ich gospodarstwom. Całkowity koszt zakupu nowego pojazdu  
to 80.000,00 zł. Gmina przeznaczy na zakup samochodu kwotę 50.000,00 zł. i w związku z tym zwraca 
się z prośbą o wsparcie finansowe kwotą 30.000,00 zł. Po odbyciu rozmowy, Starosta Janusz Zarzeczny 
zarządził głosowanie nad rozpatrzeniem wniosku. Głosy: za – 0, przeciw – 5, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Wójta Gminy Bojanów w sprawie udzielenia wsparcia 
finansowego dotyczącego zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Burdzach. Jednak ze względu na brak możliwości finansowych nie podjęto 
decyzji w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Bojanów. Zarząd postanowił ponownie 
rozpatrzeć wniosek w późniejszym terminie. 

Ad.11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały 
Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego  
na 2023 rok. 

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Janusz Zarzeczny 
zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane.  
Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
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Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 250/1631/2023 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2023 rok. 

Ad. 12. Przyjęcie protokołu Nr 249/2023 z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestniko w posiedzenia, czy chcieliby zgłosic  uwagi 
dotyczące protokołu Nr 249/2023 z dnia 29 czerwca 2023 r.? Z adne uwagi nie zostały zgłoszone.  
Pan Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem w/w protokołu. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0.  

Protokół Nr 249/2023 z dnia 29 czerwca 2023 r. został przyjęty.  

Ad. 11. Wolne wnioski. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zaprosił członko w Zarządu na uroczyste otwarcie „IV pietra 
Pawilonu Diagnostyczno – Zabiegowego na potrzeby Oddziału Kardiologicznego i Oddziału Chirurgii 
Urazowo – Ortopedycznej” w Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli kto re odbędzie 
się 10 lipca 2023 r.  (poniedziałek).  

Zamknięcie posiedzenia. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

Protokołowała:  
Katarzyna Wilk – Mozgawa 
 

                            Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


